Департамент образования администрации Города Томска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

  от 10.11.2023                                                                                                                      № 531

О внесении изменений в график приема

пищи учащихся МАОУ Школы

"Перспектива" в 2023-2024 учебном году

В целях эффективной организации режима труда и отдыха учащихся, педагогического и

технического персонала школы, соблюдения требований санитарных правил СП 2.4.3648-

20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график приема   пищи   учащихся с 13.11.2023 года.

Утвердить в новой редакции график питания в столовой (Приложение № 1).

2. Внести изменение в расписание звонков и перемен на 2023-2024 учебный год

(Приложение № 2)
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           И.Е. Сахарова

Приложение 1 к приказу

«О внесении изменений в график приема пищи

учащихся МАОУ Школы "Перспектива" в 2023-2024

учебном году» от 10.11.2023 № 531

График питания

МАОУ Школа «Перспектива» с 13.11.2023 г.

Время

приёма пищи

Классы

9.05 – 9.20 (15 мин)

9.10 – 9.20 (10 мин)

Завтрак: 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5

в т. ч. учащиеся с ОВЗ: 2.6, 3.5, 4.6,

                в т. ч.  учащиеся с ОВЗ 5-11 классы

10.00 – 10.20

(20 мин)

Завтрак: 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5

                группа продленного дня для 2-3-х классов

11.00 – 11.15

(15 мин)

Комплексное питание: 5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6

                                           7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.5, 7.6

                                           8.1, 8.2, 8.3, 8.4

11.55 – 12.10

(15 мин)
Буфет и свободная раздача

Обед: 9.1, 9.2, 9.3, 9.4

12.50 – 13.05

(15 мин)

Обед: учащиеся с ОВЗ 1-4 классы

           учащиеся с ОВЗ 5-11 классы

           группа продленного дня для 1-х классов

Буфет и свободная раздача

Обед: 10L, 10Т, 10V, 10S, 11L, 11Т, 11V, 11U

14.40 – 15.00

(20 мин)

Обед: 2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5

           3.1, 3.2, 3.3, 3.4

   Комплексное питание:   6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.5 ,6.6

15.40 – 15.50

(10 мин)

Полдник: учащиеся с ОВЗ 1-4 классы

                   группы продленного дня для 1-х классов

Буфет и свободная раздача: 2-3, 6 классы

суббота

10.00 – 10.20

(20 мин)

Свободная раздача: 7.3, 7.4, 7.5, 7.6, 8.1, 8.2, 8.3, 8.4

11.00 – 11.15

(15 мин)

Свободная раздача: 9.1, 9.2, 9.3, 9.4

                                    10L, 10Т, 10V, 10S, 11L, 11Т, 11V, 11U

Приложение 2 к приказу

«О внесении изменений в график приема пищи

учащихся МАОУ Школы "Перспектива" в 2023-2024

учебном году» от 10.11.2023 № 531

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ И ПЕРЕМЕН

№ п/п
1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5,

1.6

2.6, 3.6, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4,

4.5, 4.6,

5.1, 5.2, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6,

7.1, 7.2, 7.3, 7.4, 7.5, 7.6,

8.1, 8.2, 8.3, 8.4,

9.1, 9.2, 9.3, 9.4,

10L, 10T, 10S, 10V,

11L, 11T, 11U, 11V

2.1, 2.2, 2.3, 2.4, 2.5,

3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5,

6.1, 6.2, 6.3, 6.4, 6.5,

6.6

1 урок 8:30 9:05 8:30 9:10

Перемена 0:15 0:10

2 урок 9:20 9:55 9:20 10:00

Перемена 0:25 0:20

3 урок 10:20 10:55 10:20 11:00

Перемена

0:15

4 урок 11:15 11:55

Перемена 0:15

5 урок 12:10 12:50

Перемена 0:15

6 урок 13:05 13:45

Перемена 0:15

7 урок/1 урок II

смены
14:00 14:40 14:00 14:40

Перемена 0:20 0:20

2 урок II смены 15:00 15:40 15:00 15:40

Перемена 0:10 0:10

3 урок II смены 15:50 16:30 15:50 16:30

Перемена 0:10 0:10

4 урок II смены 16:40 17:20 16:40 17:20

Перемена 0:10 0:10

5 урок II смены 17:30 18:10 17:30 18:10

Перемена 0:10 0:10

6 урок II смены 18:20 19:00 18:20 19:00

	В целях эффективной организации режима труда и отдыха учащихся, педагогического и технического персонала школы, соблюдения требований санитарных правил СП 2.4.3648-20
	«О внесении изменений в график приема пищи учащихся МАОУ Школы "Перспектива" в 2023-2024 учебном году» от 10.11.2023 № 531
	«О внесении изменений в график приема пищи учащихся МАОУ Школы "Перспектива" в 2023-2024 учебном году» от 10.11.2023 № 531 (1)

		2023-11-14T10:06:28+0700
	Сахарова Ирина Евгеньевна